від 13.03.2025 № 3476/5/99-00-20-01-04-05 (вх. Комітету № 7-07/4020 від 17.03.2025), 

чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2024 рік відповідно до 

звіту про фінансові результати у ТОВ «НВП КОМПЛЕКТ-ЛІГА» становив                         

167 404 900,00 (сто шістдесят сім мільйонів чотириста чотири тисячі дев’ятсот) грн. 

(353) Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2024 рік відповідно до 

звіту про фінансові результати у ТОВ «ТОРГІНДУСТРІЯ» становив 53 361 200,00 

(п’ятдесят три мільйони триста шістдесят одна тисяча двісті) грн. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 і 14 Закону України  

«Про Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції», пунктом 4 розділу VIIІ Порядку розгляду Антимонопольним 

комітетом України та його територіальними відділеннями заяв і справ про порушення

[...]

«УКРГАЗВИДОБУВАННЯ» (інформація з обмеженим доступом) (ідентифікатор торгів в 

електронній системі «Prozorro»  № UA-2024-09-27-004470-a). 

2. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «НВП КОМПЛЕКТ-ЛІГА» 

(інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 6 248 413 (шість мільйонів двісті сорок 

вісім тисяч чотириста тринадцять) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної 

частини цього рішення. 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-09-27-004470-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-09-27-004470-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-09-27-004470-a

45 

3. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ТОРГІНДУСТРІЯ» 

(інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 3 124 206 (три мільйони сто двадцять 

чотири тисячі двісті шість) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини 

цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний